
UCHWAŁA NR 756/170/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 2) 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok (załącznik nr 3). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
     

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 579,00 -579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 579,00 -579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00 106 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 0,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 0,00 -6 622,00 -2 751,00 -3 871,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 0,00 -6 622,00 -2 751,00 -3 871,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 -1 506,00 -46 509,00 45 003,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne -2 000,00 -2 700,00 -16 200,00 13 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika -39 761,00 -39 761,00 -40 500,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 52 961,00 51 961,00 28 746,00 23 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 0,00 194,00 -5 355,00 5 549,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 756/170/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 grudnia 2021 r.

Uchwalony



80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci  i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach
szkół , liceach ogólnokształcących,
technikach , branżowych szkołach I stopnia
i klasach dotychczasowej  zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 -12 348,00 12 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne -2 780,00 -2 780,00 -4 500,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -1 923,00 -1 923,00 -7 091,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 -757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność 4 703,00 4 703,00 0,00 4 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 1 650,00 -8 500,00 10 150,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 0,00 400,00 -1 800,00 2 200,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 0,00 1 250,00 -6 700,00 7 950,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 93 522,00 36 471,00 57 051,00 0,00 6 478,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

Uchwalony



na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 756/170/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 grudnia 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 579,00 579,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 579,00 579,00

4090 Honoraria 0,00 0,00 0,00 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 579,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 3 500,00 0,00

750 Adminisytracja publiczna 0,00 0,00 216 520,00 216 520,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 215 752,00 215 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 56 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 65 065,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 146 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 30 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 13 387,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 13 387,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 7 300,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 100 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 768,00 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 768,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 768,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 319,00 14 319,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 14 319,00 14 319,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 0,00 0,00 0,00 6 622,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 0,00 3 947,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 3 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 2 396,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 355,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 750,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 990,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 1 977,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 2 654,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 1 000,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 500,00 500,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 128 451,00 128 451,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 16 200,00 14 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 16 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00

80115 Technika 0,00 0,00 51 565,00 11 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 46 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 800,00 0,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 756/170/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 grudnia 2021 r.

Uchwalony



4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 4 265,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 1 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 511,00 739,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 0,00 2 154,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 9 500,00 62 461,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 19 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 985,00

4120 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 4 400,00 0,00

4260 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 9 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 5 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 665,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 2 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 501,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 16 753,00 16 753,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 194,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 355,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 7 900,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 7 900,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 536,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 2 580,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 853,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 37,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 120,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 31,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 4 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 17 033,00 17 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 531,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 8 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 13 183,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 3 850,00 837,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół , liceach
ogólnokształcących, technikach , branżowych szkołach
I stopnia i klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 17 400,00 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 16 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 1 400,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 21 114,00 21 114,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 0,00 0,00 8 780,00 6 000,00

4140 Wpłaty na PFRON 0,00 0,00 4 280,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 4 500,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 8 423,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 1 332,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 7 091,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 3 911,00 3 911,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 3 154,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 154,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 757,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 757,00 0,00

Uchwalony



85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 4 703,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 4 703,00

855 Rodzina 0,00 0,00 17 736,00 17 736,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 7 723,00 7 723,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 800,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 723,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 123,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 10 013,00 10 013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 150,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 1 200,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 1 300,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 6 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 550,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 313,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 413,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 0,00 300,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 400,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 670,00 670,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 670,00 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 670,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 403 389,00 403 389,00

Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

 

 

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 579 zł w rozdziale 01095 w celu dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, 

2. 3.500 zł w rozdziale 60004 na wykonanie przeglądu instalacji fotowoltaicznej na terenie Centrum 

Przesiadkowego w Pszczynie, 

3. 215.752 zł w rozdziale 75020 w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz na 

zakup materiałów na potrzeby Starostwa Powiatowego w Pszczynie, 

4. 768 zł w rozdziale 75075 na wykonanie gadżetów na potrzeby promocji powiatu pszczyńskiego, 

5. 14.319 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie, 

6. 500 zł w rozdziale 75515 w celu uzupełnienia środków na zakup usług związanych z promocja 

nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu pszczyńskiego, 

7. 23.731 zł łącznie w rozdziałach 80117 i 80152 w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów oraz na 

zakup usług na potrzeby ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie, 

8. 16.753 zł w rozdziale 80120 w celu uzupełnienia środków na zakup pomocy dydaktycznych oraz na 

zakup usług na potrzeby ZSO w Pszczynie, 

9. 75.037 zł łącznie w rozdziałach 80115, 80117, 80146 i 80152 w celu uzupełnienia środków na 

wynagrodzenia z pochodnymi, na świadczenia BHP,  na zakup energii oraz na pozostałe wydatki według 

bieżących potrzeb PZS Nr 1 w Pszczynie, 

10. 16.841 zł łącznie w rozdziałach 80115, 80146 i 85410 w celu uzupełnienia środków na zakup pomocy 

dydaktycznych, na uzupełnienie odpisu na ZFŚS oraz na wymianę oświetlenia w salach lekcyjnych na 

potrzeby PZS Nr 2 w Pszczynie, 

11. 8.780 zł w rozdziale 85406 w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów, na zakup usług oraz 

uzupełnienie odpisu na ZFŚS na potrzeby PPP w Pszczynie, 

12. 8.423 zł w rozdziale 85407 w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów, pomocy dydaktycznych, 

na zakup usług oraz uzupełnienie odpisu na ZFŚS na potrzeby POPP w Pszczynie, 

13. 7.723 zł w rozdziale 85508 w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia oraz zakup energii na 

potrzeby ORPZ w Pszczynie, 

14. 10.013 zł w rozdziale 85510 w celu uzupełnienia środków na zakup energii oraz na zakup usług na 

potrzeby CWDiR „Przystań" oraz „Ostoja” w Pszczynie, 

15. 670 zł w rozdziale 92195 na organizację wydarzeń kulturalnych przez Powiatowe Ognisko Pracy 

Pozaszkolnej w Pszczynie. 

 

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



